平成 22 年５月 24 日

各    位

会 社 名  株式会社ＡＯＫＩホールディングス
代表者名  代表取締役社長  青  木  拡  憲
（コード番号 8214  東証・大証第一部）
問合せ先  常務取締役  田 村 春 生

（TEL 045-941-1388）

当社子会社の商号変更に関するお知らせ

  当社の子会社である株式会社ラヴィスは、本日開催の同社取締役会において、平成 22 年６月 24 日開

催予定の定時株主総会で「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、下記のとおり商号変更

を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新商号      アニヴェルセル株式会社
（英文表示  ANNIVERSAIRE Ｉｎｃ．）

２．変更日      平成 22 年 10 月１日

３．変更の理由

株式会社ラヴィスは、ゲストハウスウエディングスタイルの挙式披露宴施設を展開しておりま

す。ウエディングという人生最大の記念日（フランス語で「アニヴェルセル」）のお手伝いをさ

せていただく企業姿勢や思いを、商号で表現することにより、お客様をはじめ、ステークホルダ

ーの皆様により分かりやすくお伝えするため、この度、平成 23 年春開業予定の「豊洲アニヴェ

ルセル ヴィラ(仮称)」の新規出店の体制が整ったことを機に、「アニヴェルセル株式会社」に商

号を変更いたします。これにより、ブランドイメージの更なる向上を図るとともに、質の高いサ

ービスの提供を目指した事業展開を推進してまいります。

以   上